

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป5.4 แผ่นที่ 3./...3...

โครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะผิวจราจร

สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลภูค อำเภอภูเพียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ - - - - - รายการเลขที่

ปริมาณงาน จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะผิวจราจร โดยทำการจัดซื้อวัสดุหินคลุก จำนวนรวม 137 ลบ.ม. ฝ่ายประมาณราคา

และคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน 20 ลบ.ม. เพื่อใช้ในการถมถนนที่ชำรุดเสียหาย จำนวน 21 สายทาง (รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลภูคกำหนด) เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ 2560

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สุทรแก้ว (ราคาวัสดุก่อสร้างของ สบง.พานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน มกราคม 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
16	ถนนสายแยกบ้านแขก - เขาวาย หมู่ที่ 9 - หินคลุก	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00			10,500.00	
17	ถนนสายเจริญสันติธรรม - ท่ายูเท หมู่ที่ 10 - หินคลุก	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00			14,000.00	
18	ถนนสายบ้านนาสายราษฎร์ - คลองนา หมู่ที่ 10 - หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
19	ถนนสายเจริญสันติธรรม - ซ้ำงป้อม หมู่ที่ 10 - หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
20	ถนนสายเขานางเขา - สำนักไฟ หมู่ที่ 1	17.00	ลบ.ม.	1,850.00	31,450.00			31,450.00	
21	ถนนสายวัดเขานางเขา หมู่ที่ 1	3.00	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00			5,550.00	
	รวมหินคลุก	510.00		350.00	178,500.00			178,500.00	
	รวมคันทันท์เหมือง	137.00		133.00	18,221.00			18,221.00	
	รวมคอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบถก 240 กก./ตร.จม.	20.00		1,850.00	37,000.00			37,000.00	
	หมายเหตุ หินคลุกคันทันท์เหมือง(บรรจุกรวด 6 สัปดาห์ จำนวน 5 ลบ.ม./ 1 คัน ระยะทางขนส่ง เฉลี่ย 15 กม.)								
	รวมค่าเชื้อ วัสดุ							233,721.00	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 15 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สุทรแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง